
 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

EDITAL DE SELETIVO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 07/2018 

 
 

A Prefeitura Municipal de Araputanga e o Presidente da Comissão 
Organizadora do Seletivo Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
RESOLVEM 
 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, Item 4, 

“J”, da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT, DIVULGAR o Local e Horário das Provas 
Objetivas, conforme segue: 

 
FACULDADE CATÓLICA RAINHA DA PAZ – FCARP  
AVENIDA 23 DE MAIO, n.2, CENTRO 
CEP 78.260-000, ARAPUTANGA - MT 

 
HORÁRIO DE APLICAÇÃO DAS PROVAS - MATUTINO: 
DATA: 14 de Outubro de 2018 
ÍNICIO: 08:00 horas 

  TÉRMINO: 12:00 horas 
Os portões serão abertos as 07:00 horas e fechados pontualmente as 08:00 horas. 
 

2º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, Item 4, 
“J”, da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT”, DIVULGAR a Alocação dos Candidatos: 

 
a) ANEXO I – ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA 

 
3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural 

da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, e no endereço eletrônico: 
www.araputanga.mt.gov.br, a partir desta data. 

 
Araputanga – MT, 09 de Outubro de 2018. 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

 
MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

ANEXO I  
 ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA 

 
PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 01 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
386 

ANTONIO ROSA DE 
OLIVEIRA 

038.794.841-47 22395539-SSP -MT 28/08/1992 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

2 
347 BRUNA GOMES DA SILVA 704.959.931-07 28179714-ssp -MT 28/01/2000 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

3 
410 

CLEIDIANE DA ROCHA 
GENELHU 

009.733.731-56 15579905-SSP -MT 18/06/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

4 
552 

GRACIELI OLIVEIRA 
BATISTA  

3782574125 2169258-0-ssp -MT 02/03/1991 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

5 
336 

JOÃO BATISTA LOPES 
CORREA  

1497848130 15282740-Ssp -MT 30/08/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

6 
293 

KÁLLITA KAREN SILVA 
PAULINO DE DEUS 

087.278.421-50 3171594-0-SSPMT -MT 25/12/1999 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

7 
327 

LUANA ESTEFANY DE 
ABREU MENDES 

054.717.841-70 25799320-SEJUSP -MT 06/01/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

8 
469 LUCI GONÇALVES SANTOS 627.593.021-72 09943960-SSP -MT 05/06/1976 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

9 
454 

MARIA NAZARÉ LOPES 
CORREA 

035.711.551-14 718232-SSP -BA 22/09/1971 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

10 
62 

MARIA SILENE DA GAMA 
TELES 

979.019.701-20 1456178-6-Ssp -MT 13/06/1982 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

11 
369 MARINEUZA LOPES CORREA 016.689.981-06 18146970-ssp -MT 23/10/1985 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

12 
277 

MARLENE APARECIDA DOS 
REIS 

981.750.501-44 14859548-ssp -MT 17/07/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

13 
68 RANIELE INACIO MARIANO 092.735.791-75 2817960-9- -MT 28/09/2000 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

14 
338 

VANDERLEIA COSTA DE 
SOUZA 

881.467.071-49 14164558-ssp -MT 14/06/1960 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

15 
335 VANILDA DE FÁTIMA MAIA 034.436.251-50 20954581-ssp -MT 14/07/1990 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

16 
570 

WANIA ROSA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

2740742142 1814597-SSP -MT 21/08/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

17 
348 

WANIA ROSA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

027.407.421-42 18145973-SESP -MT 21/08/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

18 
119 ZELIA MORAIS DA COSTA  001.988.913-5 14829851-ssp -MT 28/09/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
13 

19 
389 

MARINEIDE DE OLIVEIRA 
CHAGAS 

044.707.221-89 2358585-4- -MT 03/10/1990 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
17 

20 
540 

NAIARA ROSARIA 
RODRIGUES CARDOSO 

066.926.761-93 2981725-0-ss/mt -MT 25/05/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

17 

21 
547 

SOLAINE CATARINA 
FREITAS DE ASSIS 

059.597.471-62 2466245-3-sspj -MT 07/11/1995 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
17 

22 
476 

SOLANGELA BARBOSA DOS 
SANTOS 

018.236.171-31 17659680-SSP -MT 15/11/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
17 

23 
451 THAISLAINE PIRES MARIM 077.913.571-78 2818112-3-sspmt -MT 29/08/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
17 

24 
364 

AGDA ANGELICA BENICIO 
MARTINS 

272.578.782-34 0365434-6-SSP -MT 19/08/1965 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
22 

25 
355 ROSA RODRIGUES FELICIO 033.646.061-96 21398364-SSP -MT 30/01/1991 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
22 

26 
475 LUCINEIA CORREA CAMPOS 971.835.471-91 0912077-7-ssp -MT 28/08/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
23 

27 
105 

ADENILZA DE JESUS 
CORREA 

016.693.281-71 18149138-SSP -MT 27/05/1981 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
24 

28 
417 

ADMILSON DUTRA DE 
PAULA 

973.340.811-53 14728540-ssp -MT 24/10/1981 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 
24 

 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 02 

QTD 
Nº 

Inscrição  

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
550 CLAUDINEIA ALVES PEREIRA  012.577.091-00 17167337-ssp -MT 27/03/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

2 
284 CLAUDIO AVELINO PEREIRA 914.275.501-82 13609394-ssp -MT 20/06/1980 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

3 
385 ELIANA BARROS ROCHA 3560756138 21691533-Ssp -MT 04/02/1991 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

4 
162 

ELIANA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

022.550.601-75 18148360-ssp -MT 02/12/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

5 
281 LUCINETE NEIVA DA COSTA 003.511.701-03 154993-1-sesp -MT 17/09/2001 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

6 
279 SANDRA RODRIGUES FELICIO 012.090.391-17 17064970-sesp -MT 08/12/1986 AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

7 
512 

VALDINEI INACIO MARTINS 
DA SILVA 

069.512.061-12 28934180-ssp -MT 01/06/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

8 
72 

VILMA APARECIDA SILVA DE 
OLIVEIRA 

001.125.551-01 14925745-ssp -MT 01/11/1981 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

9 
402 WESLEY SILVA DE CASTRO 076.961.221-00 28212843-ssp -MT 26/08/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 24 

10 
215 

VALDINEIA DA SILVA 
SANTOS 

418995125 16873726-SSP -MT 09/05/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 25 

11 
380 

ADRIANA OLIVEIRA 
HELIODORO  

953.225.901-53 14040999-SSP -MT 05/05/1980 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 26 

12 
69 

CLAUDINÉIA GUIMARÃES 
GOMES 

2263476130 19440340-SSP -MT 07/07/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 26 

13 
504 MICHELE BATISTA AMORIM 022.593.511-23 18058400-mt -MT 24/10/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 26 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

14 
432 MARLY CORREIA DA SILVA 532.994.421-04 

2131542-5986273-SSP 
-GO 

12/11/1971 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 31 

15 
486 RENATO AVELINO PEREIRA  011.093.691-40 15732347-ssp -MT 24/03/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 31 

16 
505 GEISA DE OLIVEIRA NUNES 033.646.041-42 21398330-ssp -MT 06/02/1990 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 32 

17 
449 

MARKLENE FIGUEIREDO 
SILVA DORENELES 

004.639.421-40 4449846-ssp -GO 30/09/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 32 

18 
485 

TATIANE GREGORIO DOS 
SANTOS PEREIRA  

016.689.731-03 18148107-ssp -MT 25/09/1987 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 32 

19 
554 

BRUNA GABRIELI SOUZA 
VASCONCELOS 

076.098.281-30 3069180-sspmt -MT 26/09/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

20 
339 

ELAINE FERREIRA DE 
OLIVEIRA NUNES 

022.550.591-69 18148450-ssp -MT 02/12/1988 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

21 
406 

ERICA CRISTINA FERREIRA 
DA SILVA 

021.935.301-81 5123937-ssp -GO 05/09/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

22 
337 LEANDRO FARIA PINHEIRO 042.018.461-99 21991359-ssp -MT 27/05/1990 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

23 
460 

MARCIA APARECIDA GOMES 
MACHADO 

054.717.681-32 25799142-SSP -MT 15/02/1997 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

24 
177 

MARIA APARECIDA DE 
OLIVEIRA SILVA GOMES 

003.007.151-88 17859891-SSP -MT 21/09/1994 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

25 
231 RANIELLE LOPES TOSTA 066.708.131-39 2817994-3-ssp -MT 31/12/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS RURAL M.A 33 

26 
137 ADMILSON GOMES MARIANO 73300209153 16874560- -MT 12/08/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

27 
210 

ANA CARLA FERREIRA DA 
SILVA 

026.040.081-57 21492484-SSP -MT 29/05/1990 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

28 
211 

CINTHIA LOHANE CAMPOS 
FIGUEIREDO SOUZA 

048.851.671-40 24736228-SSP -MT 06/02/1994 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

 
 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 03 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 

125 
CLAUDIANE TABUA TELES 
DE MOURA 

035.743.231-23 2807966-3-SESP -MT 26/09/1990 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

2 

243 
DAIANE CLEMENTINO 
MAMEDES 

3393075101 17457149-SSP -MT 29/12/1989 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

3 

43 ELAINE DOS SANTOS 049.878.971-30 21727619-Ssp -MT 26/07/1988 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

4 

283 ELCIONE PERES GREGORIO 92032591120 10691260-ssp -MT 20/04/1978 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

5 

128 
ELIANA AUGUSTA DE SOUZA 
ALVES 

016.271.941-85 1334657-1-SSP -MT 13/05/1979 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

6 

294 EVA APARECIDA LADEIA 012.668.521-58 1050846-5-ssp -MT 28/12/1975 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

7 

472 
FABIANE GOMIDES 
RODRIGUES 

053.388.691-01 2561923-3-Ssp -MT 25/04/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

8 

312 
FATIMA VIEIRA DOS SANTOS 
GAMA 

789.226.901-00 1069111-1-0602203 -MT 24/07/1977 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

9 

252 
FRANCIELLE FREITAS 
OLIVEIRA 

051.350.221-12 2216336-068 -MT 15/07/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

10 

108 
LARA LIS FERNANDES DA 
SILVA 

061.067.951-18 2224090-0-SSP -MT 13/08/1999 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

11 

234 
MAÍZA SANTANA DOS 
SANTOS TOLDA 

1040127142 1627329-0-SSP/MT -MT 10/08/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

12 

65 
MARCIELI FERREIRA DA 
SILVA 

4768054145 23676370-Ssp -MT 26/02/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

13 

274 
MARIA DE SOUZA ROSA 
SILVA 

275.709.401-72 14679604-SSP -MT 19/02/1963 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

14 

453 
MARIANA RODRIGUES 
MARTINS 

6129795122 28320867-Ssp -MT 29/08/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

15 

423 MIRIAM APARECIDA GARCIA 055.944.001-55 14068303-SSP -MT 04/11/1980 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

16 

111 MIRIAN LIMA DOS SANTOS 938.667.201-49 12038474-SSP -MT 02/09/1979 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

17 

89 
NATACHA KIMBERLY SOUZA 
JANUARIO 

037.716.191-81 22128131-ssp -MT 11/11/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

18 

182 OSILIA DA SILVA OLIVEIRA 522.942.341-20 780559-ssp -MT 08/08/1970 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

19 

548 
PRISCILLA CRISTINA DA 
SILVA 

040.347.941-00 2274468-1-SSP -MT 19/11/1991 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

20 

480 
ROSANGELA SOARES DOS 
SANTOS 

010.757.771-27 16682653-ssp -MT 02/03/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

21 

311 SANDRA ROSA CAMPOS 040.103.141-17 22721207-SSP -MT 24/08/1995 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

22 

136 SUELI RIBEIRO DA SILVA 878.704.281-91 12669954-SSP -MT 03/02/1977 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

23 

483 
SUELLEN CRISTINA DA 
SILVA ARANTES 

4830963182 22323104-SSP -MT 21/12/1994 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

24 

315 
UDSON DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA MEDEIROS 

047.773.701-35 622315432-ssp -SP 02/01/1995 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

25 

464 
VANESSA DE OLIVEIRA 
ROCHA GARCIA 

057.214.361-31 28535820-SSP -MT 23/08/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

26 

562 
ADEGILSON MOREIRA RIOS 
JUNIOR 

058.389.761-44 23990597-ssp -MT 07/04/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

27 

450 
ANA LUCIA DAMACENA DOS 
SANTOS 

95329234115 14127466-Ssp -MT 23/09/1981 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

28 

492 
ANITA INES PEREIRA DOS 
SANTOS 

496.204.441-91 07022700-SSP -MT 29/07/1967 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 04 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
179 

BRUNA TAMIRES REIS DA 
COSTA 

057.622.721-84 29659353-SESP -MT 29/04/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

2 
222 

IRENE APARECIDA CORONEL 
RIOS 

990.118.161-53 1272360-SSP -MT 04/07/1979 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

3 
247 

JAQUELINE GONÇALVES 
BONFIM 

036.792.221-57 16982509-SSP -MT 17/10/1989 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

4 
5 JOCELIA SANTOS SILVA 626.733.351-53 11582618-SSP -MT 20/12/1978 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

5 
471 LUCIA FERREIRA LEAL 420.196.991-68 5827124-SSP -MT 30/08/1963 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

6 
78 MARIA APARECIDA GURGEL 017.488.091-05 14817489-SSP -MT 28/05/1983 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

7 
77 MARIA IZAULINA DA CUNHA 503.284.171-49 331349-SSP -MT 07/08/1961 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

8 
374 

MATHEUS SILVA 
FERNANDES 

094.743.321-00 3244606-3-SSP -MT 03/07/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

9 
126 

PAMELLA JAQUELINE ANJOS 
MACEDO  

6203901156 
22336761-08012008 -

MT 
18/02/1997 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

10 
282 

PRECILIA VERONICA 
BORGES 

003.945.331-60 15537617 -SSP -MT 19/08/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

11 
85 RENATHA CORREIA BATISTA  057.378.611-98 27899764-ssp -MT 11/07/1997 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

12 
195 VALÉRIA BORGES FERREIRA 1013406133 16273435-SSP -MT 07/09/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

13 
10 

VANGILHA CARDOZO DA 
SILVA 

028.625.741-63 19839499-ssp -MT 14/02/1989 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

14 
441 

VILZEMAR RODRIGUES 
FERREIRA  

1969212101 18847021-Ssp -MT 13/01/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS URBANO 

15 
123 

ALIFERSON SILVA DE 
OLIVEIRA 

5479269100 23226072-SSP -MT 06/09/1933 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

16 
25 

ANDRELINA RIBEIRO DOS 
SANTOS 

003.737.441-96 14128675-SSP -MT 26/08/1980 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

17 
520 

DAIANE CRISTINA 
GREGÓRIO GONÇALVES 
ASSIS 

045.889.191-64 22321642-Ssp -MT 27/10/1995 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

18 
462 

DAYANE CRISTINA ROCHA 
DOS SANTOS  

3173418123 2301392-3-Rfdb -MT 19/01/1992 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

19 
106 DILEUZA VESPAL 010.637.261-07 17030641-SSP -MT 11/08/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

20 
6 

EDILEUZA CRISTINO DE 
SOUZA 

024.824.061-70 19486421-SSP -MT 23/06/1987 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

21 
447 

ELENICE DE OLIVEIRA DA 
SILVA CARMELO 

821.118.631-49 573154442-SSP -MT 18/10/1971 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

22 
530 

FLAVIANA GONÇALVES 
CACERES 

027.154.321-35 18503764-SSP -MT 24/12/1982 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

23 
420 

FRANCIELDER PEREIRA DOS 
SANTOS 

061.677.821-05 29359090-SSP -MT 13/04/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

24 
344 

FRANCISCA SELVINO 
MARQUES 

966.339.211-87 14172496-ssp -MT 24/07/1978 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

25 
109 GABRIELLI SANTOS SOARES 703.961.111-22 2689940-0-SSP -MT 17/01/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

26 
528 

GLEIDECIANA BESSA DE 
SOUZA 

016.715.581-46 1710947-7-SSP -MT 26/10/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

27 
9 

JÉSSICA SANTOS 
STEVANATO 

703.961.891-56 27906256-SSP -MT 05/08/1997 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

28 
500 

KEILA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

017.859.491-10 14128900-ssp -MT 24/10/1985 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 05 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
292 

LORRAYNNE CAROLYNNE 
XAVIER CAMARGO  

055.661.951-05 26161885-ssp -MT 09/09/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

2 
544 MARCELA SOARES ARIZORE 034.344.691-09 18807267-SSP -MT 29/07/1991 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

3 
280 

MARCELO SANTOS DE 
ALMEIDA  

665758502 0770219918-SSP -BA 28/10/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

4 
185 MARCIA SOARES DE FREITAS 019.140.991-09 16893328-ssp -MT 01/05/1986 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

5 
94 MARIANA DA SILVA ROCHA  065.396.681-47 30067979-ssp mt -MT 11/12/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

6 
373 MARINA FERNANDES  006.450.721-17 12415995-SSP -MT 06/07/1977 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

7 
323 

MARLUCIA DE JESUS DA 
COSTA 

987.435.381-34 1179912-9-SSP -MT 16/05/1977 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

8 
353 MAURA SERVINO MARQUES 033.677.301-30 395660-ssp -RO 30/01/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

9 
287 

PATRÍCIA DA SILVA MEIRA 
MENDES 

014.420.181-00 123512-ssp -MT 24/08/1984 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

10 
560 PAULINA FEITOSA DA SILVA 011.326.021-06 16573749-SSP -MT 05/10/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

11 
515 

ROMERICA FEITOSA DE 
OLIVEIRA 

035.336.871-71 17645000-SSP -MT 12/10/1988 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

12 
251 SABRINA SANTANA SILVA 042.872.491-43 2238671-8-SSP -MT 06/10/2000 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

13 
41 

SARA STEFANY SILVA 
BARBOSA 

062.499.411-26 27606678-SSP -MT 27/06/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

14 
237 

SILVANIA FIDELIS 
GONCALVES 

014.507.701-26 14134535-SSP -MT 05/01/1984 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

15 
477 

VANESSA FERNANDES DE 
SOUZA  

061.586.001-05 27466140-SSP -MT 06/07/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

16 
16 

VANISE APARECIDA DA 
SILVA PEREIRA CARVALHO 

035.526.601-60 2689909-4-SSP -MT 24/11/2000 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

17 
511 YEDDA MOTA PAIVA 5004710104 22430989-SSP -MT 27/06/1993 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS CIDADE ALTA 

18 
30 AGNES DA SILVA SANTOS 621.449.281-34 09403787-SSP -MT 17/01/1976 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

19 
431 

AMANDA DOMINGOS DE 
PAULA 

064.593.081-44 2219779-6-SSP -MT 29/11/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

20 
521 APARECIDA DE ARAUJO 517.705.551-53 842088-ssp -MT 21/03/1974 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

21 
207 

BIANCA LORRAINE LOPES 
DE FIGUEIREDO 

044.671.521-21 22222456- -MT 01/04/1992 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

22 
98 BRUNA JAYNE FERNANDES 062.394.821-45 liv.a22 fls.239-Tg -MT 20/03/1999 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

23 
83 

CAMILA DANDARA ARAUJO 
DOS REIS 

046.827.711-08 20951125-SSP -MT 24/11/1992 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

24 
543 CRISTIANE MARIA DE SOUZA 000.643.381-26 14947390-ssp -MT 29/03/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

25 
22 DARA MACHADO LIMA 056.063.941-46 25039717-SSP -MT 23/12/1995 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

26 
295 

DHAYANNE CALITA 
OLIVEIRA DA SILVA 

6190312128 22576487-ssp -MT 05/03/1997 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

27 
212 EDNA MARIA CAMARGO 002.621.131-98 15114252-SSP -MT 05/03/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

28 
564 EDNA PEREIRA DE OLIVEIRA 015.361.651-35 1780120-SSP -MT 20/04/1985 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO 
SEBASTIÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

 
PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 06 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
526 ELIANE DE SOUZA PRENHOLATO 1040123155 1658207-1-SSP -MT 13/11/1982 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

2 
59 ELIZABETE SOUZA DE OLIVEIRA 

001.385.911-
05 

15407551-ssp -MT 21/07/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

3 
428 EVANI ILIDIA DA SILVA 

947.337.671-
53 

10389989-SSP -MT 04/11/1975 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

4 
546 HOSANA RODRIGUES ROCHA 

031.520.501-
60 

21151474-SSP -MT 31/10/1988 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

5 
506 

JAKELLYNE MAYRA DUARTE 
COELHO  

4576540157 19627017-SSP -MT 22/09/1991 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

6 
166 

JESSYKA MAYSA DUARTE 
COELHO 

043.975.421-
63 

23480351-1-Araputanga-
MT 

29/09/1991 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

7 
104 JOYCE MAISA SOARES DE SOUZA 

052.176.221-
99 

2238684-0-SSP-MT -MT 25/06/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

8 
286 JUCELENE LIMA DA SILVA 

650.092.741-
91 

999463-SSPMT -MT 24/06/1972 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

9 
343 

KHELVI WHINI DE OLIVEIRA 
SIMAO 

2275281150 19440260-Araputanga-MT 04/04/1991 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

10 
49 LETICIA DE SOUZA BRAZ 

062.072.651-
22 

2232393-7-ssp -MT 21/10/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

11 
34 LETICIA DOS SANTOS TEMOTIO 5753946178 22304436-Ssp -MT 17/03/1996 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

12 
248 LIBIA PEREIRA GONTIJO 536234108 15770664-SSP -MT 09/07/1984 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

13 
527 

MARIA CONSUELO PEREIRA DA 
SILVA 

42020204134 05426464-Sj -MT 20/03/1966 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

14 
365 MARIA JOSÉ DIAS FIGUEREDO 

483.409.011-
68 

40288-SES -MT 20/03/1970 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

15 
558 

MARIA RENATA SOARES DE 
OLIVEIRA 

4918366198 22470697-SSP -MT 11/09/1992 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

16 
496 

RODRIGO FRANTIESCO SANTOS 
DE CARVALHO 

055.241.541-
33 

25040200-sejusp -MT 22/04/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

17 
470 SIMONE ALCANTARA ASSUNÇÃO 

530.611.952-
20 

17548527-SSP -MT 06/06/1989 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

18 
141 SIRLEI FERREIRA DE FREITAS 

035.506.171-
60 

1949449-1-SSP -MT 19/08/1986 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

19 
265 SUZELAINE RAMOS DOS SANTOS  

054.914.491-
99 

24337420-SSPMT -MT 19/04/1997 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

20 
400 THALITA DA SILVA COELHO 

055.310.899-
96 

27603920-SSP -MT 30/11/1996 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

21 
317 

THALLYA APARECIDA SOARES 
DE SOUZA 

018.513.081-
05 

2192998-0-ssp -MT 11/02/1998 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

22 
213 VANESSA TEIXEIRA DE SOUZA 

050.884.501-
76 

2216338-7-SSP -MT 05/11/1993 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

23 
463 VERA LUCIA DAS VIRGENS 

884.503.171-
34 

1216450-0-SSP -MT 14/07/1979 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

24 
479 

VERÔNICA DOS SANTOS 
FERREIRA 

056.114.761-
20 

22169504-SSP -MT 24/08/1994 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - UBS SÃO SEBASTIÃO 

 
 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SALA 07 

QTD 
Nº Inscrição Candidato CPF ID 

Data de 
nascimento 

Cargo 

1 
271 LUCAS CAMARGO BORGES 061.841.881-43 28211154-SSP -MT 11/02/2000 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

2 
13 NATIELI DE JESUS CORREA 054.717.041-69 25798642-SSP -MT 20/07/2000 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

3 
263 ADENIS SOARES DE SOUSA 801.752.871-04 10784330-ssp -MT 19/01/1975 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

4 
7 ADRIANA CAMPOS LIMA 019.526.891-12 18358764-SSP -MT 08/11/1979 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

5 
395 ADRIANA NOBOKITE 009.483.481-43 12392502-ssp -MT 13/07/1980 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

6 
446 ALINE MASTELARI MOREIRA 062.072.731-41 29294592-SSP -MT 09/05/2000 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

7 
314 

ANA MARIA PEREIRA 
MACHADO 

047.870.621-27 2666882-3- -MT 10/01/1999 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

8 
266 

ANDRESSA MARQUES DE 
OLIVEIRA  

063.432.381-40 2247109-0-SSP -MT 28/12/1997 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

9 
171 

ANGRA MARTINS DA SILVA 
NOBOKITE 

039.806.411-39 22647120-ssp -MT 27/08/2018 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

10 
146 

ARIELY ROBERTA FERREIRA 
LOPES 

015.468.971-86 16201450-SSP -MT 08/12/1990 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

11 
452 BIANCA ALVES SILVESTRE 4536608192 23762012-Ssp -MT 18/03/1994 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

12 
390 

BRENDA LARISSA DE 
OLIVEIRA SILVA  

061.077.511-14 22455914-SESP -MT 16/09/1997 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

13 
272 BRUNA RODRIGUES 5788799139 26582945-Ssp -MT 07/06/1997 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

14 
8 

CARLA DIANELLY DA SILVA 
CARVALHO BENTO 

027.561.681-90 21777713-Ssp -MT 08/06/1994 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

15 
161 

CARLA RAFFAELA SOUZA 
JANUARIO 

037.716.201-98 22128220-ssp -MT 27/04/1999 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

16 
318 

CARLOS ROBERTO DINIZ DA 
SILVA 

039.472.801-73 22592520-SSP -MT 17/10/1990 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

17 
503 CHARLES GARCIA DE BRITO 837.217.111-49 11799270-SJ -MT 25/03/1979 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

18 
291 

CRISTINA CARDOSO DA 
SILVA 

026.072.101-86 1729176-3-ssp -MT 16/06/1989 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

19 
254 

DAGMA MOREIRA DO 
NASCIMENTO 

627.614.121-68 991704-SSP -MT 12/05/1970 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

20 
1 DAIANE ALVES FERREIRA 039.323.801-69 17231752-SSP -MT 03/11/1991 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

21 
436 

DÉBORA REGINA DAMIÃO 
FERREIRA  

5851723157 22323147-SSP -MT 02/04/1996 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

22 
17 DENISE LIMA DOS SANTOS 013.973.851-70 16280709-SSP -MT 18/03/1986 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

23 
157 DIONES ALVES NUNES 054.043.901-07 23693614-ssp -MT 19/05/1993 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

24 
488 

DOUGLAS RODRIGUES 
CINTRA 

014.976.961-00 13935690-ssp -MT 21/04/1982 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

25 
370 

EDILAINE AMÉRICO 
LEONILDES 

033.929.061-74 2145463-9-SSP -MT 14/09/1987 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

26 
50 EDUARDA ANDRADE SANTOS  061.962.181-82 2758067-9-SSP -MT 31/05/1999 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

27 
495 

EDUARDO BARBOSA 
MACHADO 

842.749.721-00 10177272-SJ -MT 16/09/1978 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

28 
563 

ERINY KARINE RODRIGUES 
FELIPE 

058.002.101-79 2660445-0- -MT 25/04/1997 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SALA 08 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
61 

ESLAINE APARECIDA 
SOUZA BASTO 

5408465110 25812351-SSP/MT -MT 16/03/1998 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

2 
510 

FÁBIO ANDRÉ RODRIGUES 
TEIXEIRA  

034.125.651-05 2216421-9-06/11/2007-MT 03/11/1997 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

3 
122 

FELIPE DOS SANTOS 
LEBRÃO 

026.773.211-22 19895836-SESP -MT 06/10/1992 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

4 
217 

FERNANDA APARECIDA 
CORONEL 

060.554.021-73 22506756-SSP -MT 08/07/1996 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

5 
143 FLÁVIA CRISTINA ALVES  017.185.351-20 14861526-SSP -MT 11/12/1986 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

6 
225 

FRANCISCA JOSILEIDE 
MOURA PEREZ 

834.531.211-04 1108178-3-SSP -MT 24/03/1977 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

7 
18 GEISI LOPES TOSTA 052.284.301-80 2539786-9-SSP -MT 10/07/1994 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

8 
411 GILSON PEDRO DE SOUZA 948.671.781-87 15732312-ssp -MT 15/09/1983 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

9 
97 

GLEISIMERY DOS SANTOS 
VIEIRA 

037.812.131-61 22159940-SSP -MT 09/12/1990 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

10 
351 

ISAURA LUCIA DE 
MENDONÇA ROCHA 

009.927.691-75 18246435-SSP -MT 14/08/1983 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

11 
529 

JAKELINE ADRIKA SILVA 
OLIVEIRA 

037.931.791-50 22196978-ssp -MT 28/04/1995 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

12 
366 JAYNE DA SILVA CATTO 052.063.361-06 5038129601-SSP -SP 20/01/1994 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

13 
288 

JHONATAN WILHAN DA 
SILVA ALVES  

063.031.071-84 2814169-5-ssp -MT 29/08/2000 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

14 
350 

JOÃO PEDRO SOUZA 
PUREZA SANTOS 6138107160 26899280-SSP -MT 30/11/1999 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

15 
378 JOEL OLIVEIRA ELIODORO  890.888.161-15 963904-SSP -MT 18/02/1977 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

16 
36 JUDINEI DE MELO SOUZA 026.862.481-06 20107242-ssp -MT 25/05/1989 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

17 
553 JUVENAL PINHEIRO ROSA 967.376.701-72 000640585-SSP -RO 31/12/1981 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

18 
19 

KÁSSIO JOSÉ CORRÊA DE 
ARAÚJO 

060.944.241-40 22374256-SESP -MT 03/02/2000 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

19 
375 

KAWANA JESSICA MARIA 
DIAS 

036679321.70 2146561-4- -MT 15/12/1990 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

20 
393 KELLY SOUZA DE OLIVEIRA 061.905.521-96 22158995-SSP -MT 17/04/1999 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

21 
142 KEZIA NESTOR PEREZ 704.950.271-54 28368002-SESP -MT 27/08/1998 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

22 
322 LEILA PEREIRA DE SOUZA 046.776.711-41 22159886-ssp -MT 09/04/1993 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

23 
20 

LISLLAYNE VIEIRA 
JANUARIO 

6107775137 25040596-Sejsp -MT 11/09/1996 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

24 
419 LUCENI DA SILVA MORETTI 878.140.211-20 11182695-ssp -MT 14/06/1979 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

25 
498 LUCENI PAULO DA SILVA 030.561.601-38 20886713-ssp -MT 06/04/1987 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

26 
430 

LUCILENE HENRIQUE 
GONCALVES 

038.483.141-93 22426361-ssp -MT 26/01/1990 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

27 
37 

LUCINÉIA RAMOS DA SILVA 
SOUZA 

005.138.661-59 001257246-SSP -MT 06/02/1980 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

28 
499 

LUÍS HENRIQUE MAMEDE 
MORALECO 

6239327174 28161998-Ssp -MT 01/10/1999 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

 
 

PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SALA 09 

QTD 
Nº 

Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

1 
96 LUZIA JOANA DE CARVALHO 018.657.681-11 17279003-SSP -MT 27/11/1987 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

2 
493 LUZIANE DA SILVA BARROS  6125748146 29579414-Sesp -MT 08/04/2001 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

3 
48 

LUZINETE APARECIDA 
BATISTA 

030.441.781-50 2038671-0-SSP -MT 20/07/1986 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

4 
201 

MARALICE VASCONCELOS DE 
SOUZA 

046.079.991-64 24012416-sejusp -MT 09/12/1992 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

5 
541 

MARCELA ALESSANDRA 
FIGUEIREDO DA SILVA 

023.211.251-79 16087712-SSP -MT 15/12/1988 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

6 
184 

MÁRCIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

96669055153 1331091-7-SSP -MT 15/03/1982 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

7 
268 

MÁRCIA XAVIER DAS 
CHAGAS  

559.018.082-15 000522513-SSP/RO -RO 07/04/1971 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

8 
354 

MARIANA CARLA 
FIGUEIREDO DA SILVA 

041.698.281-60 22338730-SSP -MT 01/08/1991 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

9 
524 MARIANA FARIAS NOVAIS 073.431.021-84 28212576-SSP -MT 04/03/1999 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

10 
216 MARINA ETERNA DE LIMA 559.428.901-10 09572465-ssp -MT 24/07/1973 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

11 
414 MARIUZA LIMA DA SILVA 513.094.161-68 1544006-0-ssp -MT 17/10/1969 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

12 
54 MIGUEL OLIVEIRA FILHO 912.483.291-04 13648519-SSP -MT 26/09/1980 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

13 
394 NILVA RODRIGUES MAMEDES 62156527172 07192851-SSP -MT 08/11/1973 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

14 
455 

POLIANA CAROLINE SOARES 
DE OLIVEIRA 

050.240.871-51 16059336-ssp -MT 10/03/1992 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

15 
183 

REGINA GONTIJO DE 
MENDONÇA AZEVEDO 

48215546153 4768022-DGPC -GO 15/05/1965 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

16 
467 

ROSILENE MARTINS DE 
SOUZA LOPES 

855.074.151-53 1123985-9-ss/p -MT 20/10/1979 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

17 
532 

RÚBIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

92962009115 001166117-Ssp -MS 24/08/1980 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

18 
308 SAMUEL SOUZA PEREIRA 879.230.171-15 12948594-Ssp -MT 12/12/1979 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 



 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

19 
358 SERGIO DOS REIS SOARES  588518107 16846818-Ssp -MT 29/03/1984 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

20 
144 SONIA LIMA DOS SANTOS 009.213.881-01 1642659-2-SSP -MT 04/07/1982 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

21 
224 TUANY PEREIRA LOPES  030.517.361-80 20902450-SSP -MT 26/12/1989 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

22 
302 

VALERIA GONSALVES LIMA 
DA SILVA 

033.758.191-61 1764477-1-SSP -MT 19/04/1985 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

23 
381 VANILDA DA CRUZ SILVA 703.978.161-11 26900564-SSP -MT 24/04/1997 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

24 
536 

VERA APARECIDA DOS 
SANTOS 

557.173.907-00 050506310-IFP -RJ 21/05/1957 
AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

25 
14 VERA LUCIA DA SILVA 764.368.371-91 935181-SSP -MT 01/12/1974 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

26 
304 WÉRIK LUÍS DA SILVA NETO 060.615.981-90 22336354-SSP -MT 24/02/2000 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

27 
501 WESLA FRAGA PENIDO 008.864.551-70 15653943-SSP -MT 27/10/1984 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

 
 

Araputanga – MT, 09 de Outubro de 2018. 
 
 
 
 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 

MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 

 


